
 

1 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 4 sierpnia 2021 roku 

 

WPI.271.2.11.2021 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 

ustalonym Zarządzeniem Nr 3/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 

04 stycznia 2021 roku, na wykonanie zadania pn: „Wykonanie i montaż tablic 

informacyjnych – informujących o realizacji projektu „Ograniczenie 

zanieczyszczeń powietrza w Nowym Dworze Mazowieckim” realizowanego w 

ramach działania 4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń  powietrza  i rozwój  mobilności 

miejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Mazowieckiego  na  

lata  2014 –2020,  finansowanego przez Unie Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego; oznaczenie sprawy: WPI.271.2.11.2021. 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 7 411,00 złotych 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny ofert, zgodnie ze wzorem określonym w 

Zapytaniu ofertowym, Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała 

oferta złożona przez Wykonawcę IDP Intersign Marek Józefiak, ul. M. Skłodowskiej-Curie 

6, 90-505 Łódź. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał w/w ofertę za najkorzystniejszą. 

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu, oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby 

punktów znajduje się w poniższej tabeli: 

 

 
MIASTO 

NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 
Fax: (22) 51-22-101 

 
sekretariat@nowydwormaz.pl 

www.nowydwormaz.pl 



 

2 

Nr 
oferty 

Wykonawca i jego adres 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Porównanie złożonych 

ofert 

Punkty w 

kryterium cena 
Pozycja 

1.  

PRACOWNIA SZYLDÓW I REKLAM S.C. 
ROBERT CZAGOWIEC, TOMASZ 

BUŚKIEWICZ 
01-956 Warszawa, ul. Wrzeciono 48 

9 500,00 77,68 3 

2.  
GRUŚ SYLWIUSZ 3R AGENCJA REKLAMOWO 

MARKETINGOWA 
56-120 Brzeg Dolny, ul. Wilcza 8/1 

17 343,00 43,00 4 

3.  
P.P.H.U. JANUSZ CIOSEK Wielkareklama 

Ks. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 
 

7 995,00 92,31 2 

4.  
IDP Intersign Marek Józefiak 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 6, 90-505 Łódź 
7 380,00 100,00 1 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Z up. BURMISTRZA 

Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 

 


